RETIFICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014

A Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, pela

Diretora Executiva e sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a retificação do
Lote 2, item 1 do processo licitatório em epígrafe conforme segue:

Onde se lê:

Acessórios: Conectores de pressão (10 unidades),cabo de comunicação (02 cabos).O
equipamento deverá ser acompanhado pelos manuais de operação e serviço em português ou
inglês. O licitante deve fornecer treinamento adequado a dois (2) usuários operacionais sem
ônus para o contratado. Valor estimado R$ 23.000,00

Leia-se:
Acessórios: Conector de pressão (01 unidade),cabo de comunicação (02 cabos).O
equipamento deverá ser acompanhado pelos manuais de operação e serviço em português ou
inglês. O licitante deve fornecer treinamento adequado a dois (2) usuários operacionais sem
ônus para o contratado. Valor estimado R$ 23.000,00

4 – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Lages, 14 de julho de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado
Diretora Executiva